ООО "ИНОКСПРАЙМ"
A1 029-630-81-13
A1 029-630-81-03
A1 029-630-81-30
017-516-88-88
www.inoxprime.by 09.06.2026
Марка стали,
AISI Артикул Наименование диаметр, мм
толщина
стенки, мм поверхность
1 000 - 2 000
руб без НДС
500 - 1 000 руб
без НДС
менее 500
руб без НДС
304 110-212 Отвод AISI 304 21,3,0х2,0 21,3 3,0 матов 6,29 6,34 6,40
304 110-262 Отвод AISI 304 26,9х2,0 26,9 2,0 матов 6,20 6,26 6,32
304 110-281 Отвод AISI 304 28,0х1,5 28,0 1,5 матов 6,61 6,67 6,73
304 110-332 Отвод AISI 304 33,7х2,0 33,7 2,0 матов 6,98 7,1 7,2
304 110-401 Отвод AISI 304 40х1,5 40,0 1,5 матов 7,43 7,50 7,57
304 110-422 Отвод AISI 304 42,4х2,0 42,4 2,0 матов 9,29 9,38 9,46
304 110-423 Отвод AISI 304 42,4х3,0 42,4 3,0 матов 15,70 15,98 16,26
304 110-482 Отвод AISI 304 48,3х2,0 48,3 2,0 матов 10,14 10,33 10,42
304 110-521 Отвод AISI 304 52,0х1,5 52,0 1,5 матов 8,50 8,65 8,80
304 110-573 Отвод AISI 304 57,0х3,0 57,0 3,0 матов 20,86 21,06 21,25
304 110-602 Отвод AISI 304 60,3х2,0 60,3 3,0 матов 14,97 15,38 15,78
304 110-702 Отвод AISI 304 70,0х2,0 70,0 2,0 матов 14,46 14,72 14,98
304 INP-304-76-3 Отвод AISI 304 76,1х3,0 76,1 3,0 матов 37,11 37,77 38,44
304 INP-304-85-20 Отвод AISI 304 85,0х2,0 85,0 2,0 матов 19,13 19,63 20,13
304 110-883 Отвод AISI 304 88,9х3,0 88,9 3,0 матов 41,41 42,15 42,89
304 INP-304-129-2 Отвод AISI 304 129х2,0 129,0 2,0 матов 97,79 100,37 102,94
304 INP-304-PSG-15 Полусгон AISI 304 1/2" (DN15) HP/СB DN 15 3,0 матов 4,12 4,15 4,19
304 INP-304-PSG-20 Полусгон AISI 304 3/4" (DN20) HP/СB DN 20 3,0 матов 3,19 3,22 3,25
304 110-P25 Полугон AISI 304 1" (DN25) HP/CB DN 25 3,0 матов 4,31 4,35 4,39
304 INP-304-PSG-32 Полусгон AISI 304  1 1/4" (DN32) HP/СB DN 32 3,0 матов 6,65 6,71 6,77
304 INP-304-PSG-40 Полусгон AISI 304 1 1/ 2" (DN40) HP/CB DN 40 3,0 матов 7,68 7,75 7,82
305 INP-304-PSG-50 Полусгон AISI 304  2" (DN50) HP/CB DN 50 3,0 матов 12,25 12,36 12,46
304 110-S15 Сгон AISI 304 1/2" (DN15) HP/HP DN 15 3,0 матов 3,51 3,57 3,63
304 110-S20 Сгон AISI 304 3/4" (DN20) HP/НР DN 20 3,0 матов 5,11 5,16 5,20
304 110-S25 Сгон AISI 304 1" (DN25) HP/HP DN 25 3,0 матов 4,93 4,98 5,02
304 110-S32 Сгон AISI 304  1 1/4" (DN32) HP/НР DN 32 3,0 матов 5,69 5,79 5,89
304 110-S40 Сгон AISI 304 1 1/2" (DN40) HP/HP DN 40 3,0 матов 6,51 6,57 6,63
304 110-S50 Сгон AISI 304 2" (DN50) HP/HP DN 50 3,0 матов 17,36 17,51 17,66
304 110-М15 Муфта бочонок AISI 304  1/2" (DN15) BP/BР DN 15 3,0 матов 3,16 3,21 3,27
304 110-М20 Муфта бочонок AISI 304  3/4" (DN20) BP/BР DN 20 3,0 матов 4,20 4,24 4,28
304 110-М25 Муфта бочонок AISI 304  1" (DN25) BP/BР DN 25 3,0 матов 5,18 5,23 5,27
304 110-M32 Муфта бочонок AISI 304  1 1/4" (DN32) BP/BР DN 32 3,0 матов 6,32 6,43 6,54
304 110-M40 Муфта бочонок AISI 304  1 1/2" (DN40) BP/BР DN 40 3,0 матов 9,96 10,05 10,14
304 110-M50 Муфта бочонок AISI 304  2" (DN50) BP/BР DN 50 3,0 матов 10,67 10,77 10,86
304 INP-304-P-28-52 Переход AISI 304 28,0/52,0 28/52 1,5 матов 9,77 9,95 10,13
304 INP-304-P-70-40 Переход AISI 304 70,0/40,0 70/40 2,0 матов 23,39 23,81 24,24
304 INP-304-P-70-52 Переход AISI 304 70,0/52,0 70/52 2,0 матов 18,43 18,98 19,54
304 INP-304-P-85-52 Переход AISI 304 85,0/52,0 85/52 2,0 матов 28,76 29,28 29,80
304 INP-304-P-85-70 Переход AISI 304 85,0/70,0 85/70 2,0 матов 17,63 18,33 19,04
304 INP-304-P-104-52 Переход AISI 304 104,0/52,0 104/52 2,0 матов 32,88 33,48 34,08
304 INP-304-P-104-70 Переход AISI 304 104,0/70,0 104/70 2,0 матов 25,59 26,06 26,52
304 INP-304-Т-40-15 Тройник 40х1,5 мм 40 1,5 матов 10,79 11,17 11,54
304 INP-304-Т-53-15 Тройник 53х1,5 мм 53 1,5 матов 26,17 27,07 27,97
304 INP-304-Т-129-2 Тройник 129х2,0 мм 129 2,0 матов 111,32 113,22 116,08
303 110-F15 Фланец DN15 PN10 (18,0) DN15 матов 21,9 22,3 22,7
303 110-F20 Фланец DN20 PN10 (22,0) DN20 матов 29,6 30,1 30,7
304 110-F25 Фланец DN25 PN10 (28,0) DN25 матов 37,0 37,7 38,4
304 110-F32 Фланец DN32 PN10 (42,4) DN32 матов 53,9 54,8 55,8
304 110-F50 Фланец DN50 PN10 (60,3) DN50 матов 73,7 75,0 76,4
305 110-F65 Фланец DN65 PN10 (70,0) DN65 матов 93,5 95,2 96,9
                                                  На отгрузки более 2 000 руб с НДС скидка согласовывается индивидуально с менеджером
ПРАЙС РУБ/ШТ БЕЗ НДС
ОТВОДЫ, ПЕРЕХОДЫ, СГОНЫ, ПОЛУСГОНЫ, ФЛАНЦЫ, ТРОЙНИКИ